
 

Till elever och vårdnadshavare på Betelskolan     Läsåret 2023/2024  
          rev  230828 

Välkomna till ett nytt läsår!


LÄSÅRSTIDER  
HT 2023 
Stängningsdagar 17-18/8

Skolstart 21/8

Studiedag 22/9 (Fritids öppet)

Höstlov 30/10-3/11 

Stängningsdag 30/10

Julavslutning 19/12 klockan 18.00


VT 24 
Stängningsdag 8/1

Skolstart 10/1

Sportlov 12/2-16/2

Påsklov 2-5/4

Studiedag 30/4 (Fritids öppet) 

Lovdag 10/5 och 7/6 (Fritids öppet)

Skolavslutning 14/6

Stängningsdag 17/6


Stängningsveckor 28-31 


Ansökan om barnomsorg under stängningsveckorna sker till rektor Frida Abrahamsson.


VIKTIGA TELEFONNUMMER 

Rektor Frida Abrahamsson  0730- 20 90 49 
Expedition    0703-82 43 30 
Fritids     0705-30 14 09 
Skolkurator Isabel Olsson   0730-22 05 89  
Skolsköterska Gun Lindberg   0730-62 08 53 

Sjukanmälan görs via Infomentor, OBS! inte mail eller sms 

För kontakt via mail skriv; förnamn.efternamn@betelskolan.nu  

Föräldramöte:  
Årets föräldramöte är 11/9 kl.18.00. 

Infomentor:  
Skolan använder sig av Infomentor för kontakt och information till alla vårdnadshavare. 
Inloggning sker via Infomentors hemsida. Användarnamn är oftast förnamn.efternamn. Om man 
har glömt sitt inlogg, kontakta expeditionen info@betelskolan.nu. 



Mobiltelefoner: I åk F-6 samlas alla mobiltelefoner in på morgonen och lämnas ut vid skol- 
dagens slut. I åk 7-9 ska mobiltelefonen förvaras i skåpet med signalen avstängd. Om telefonen 
används olovligt på lektionstid omhändertas den och lämnas tillbaka vid skoldagens slut. 

Elevhälsan: Betelskolans elevhälsan består av skolsköterska, skolläkare, skolkurator, 
speciallärare, rektor och psykolog. Skolans Plan mot diskriminering och kränkande behandling 
finns att läsa på skolans hemsida: www.betelskolan.nu 

Fritids: Skolan erbjuder plats på fritids till och med åk 6. Elevens fritidstider läggs in på schemat 
på Infomentor. Tidiga morgnar och sena eftermiddagar kan fritids samarbeta med förskolan. 

Fotografering: Skolfotografering sker den 5/10 och 6/10. Fotograferingen utförs av företaget 
Exaktaphoto. 

Specialkost: Om ditt barn behöver annan kost, fyll i blanketten ”Uppgift om allergi/specialkost” 
som du kan skriva ut från skolans hemsida och bifoga dokumentation från BVC eller VC gällande 
allergi. Blanketten lämnas till skolsköterskan. Tänk på att sjukanmäla på infomentor vid sjukdom. 
Anmäl också om det sker en förändring i kosten. 

Språkval: Från årskurs 6 läser eleverna språkval. Val av språkval sker under årskurs 5. Byte av 
språkval sker endast om synnerliga skäl föreligger och efter kontakt med elevhälsan och 
skolledning. 

Lovskola: För elever i åk 8 och 9 som inte når godkänt resultat i matematik, svenska och 
engelska erbjuds lovskola. Lovskolan är förlagd på höstlovet, påsklovet och sommarlovet. 
Lovskolan är två dagar på höstlovet och två dagar på påsklovet och 7 dagar på sommarlovet. 

Läxhjälp: Vi erbjuder elever i åk 3-9 läxhjälp varje vecka. I år ligger läxhjälpen på onsdagar 
mellan 14.15-16.15. 

Skolkör: Under läsåret kommer eleverna erbjudas att sjunga i skolkör en gång i veckan under 
lunchrasten på onsdagar. 

Utflykter: I Skollagen föreskrivs att utbildningen i grundskolan skall vara avgiftsfri för eleverna. I 
verksamheten får dock förekomma enstaka inslag som kan medföra en obetydlig kostnad för 
eleverna. Obetydliga kostnader är kostnader som uppgår till sammanlagt 200 kr/läsår. 

Försäkring: Alla elever är försäkrade via Svedea, se kommunens hemsida;  
https://www.ockero.se/barn-och-utbildning/forsakringar 
Vid skada anmäler vårdnadshavarna skadan genom denna länk. 

Elevs frånvaro:  
Vi arbetar för att elever ska vara i skolan för att elever ska trivas och tillgodogöra undervisningen 
och har en handlingsplan för frånvaro. Vi uppmärksammar all frånvaro och mentor stämmer av 
frånvaron veckovis.  
Åtgärder vidtas vid:  
• 12,5 % eller högre, såväl giltig som ogiltig, även sen ankomst är frånvaro. 

http://www.betelskolan.nu
https://www.ockero.se/barn-och-utbildning/forsakringar


• sammanhängande frånvaro två veckor, gäller även anmäld frånvaro som inte är beviljad 
ledighet. 

• ogiltig frånvaro under fyra tillfällen, även sen ankomst räknas. 
• frånvaro som bildar ett mönster såsom samma lektioner, dagar osv. 

Elevs ledighet: Vi följer Skollagens regler för elevs ledighet. En elev i grundskolan får beviljas 
kortare ledighet för enskilda angelägenheter. Om det finns synnerliga skäl får längre ledighet 
beviljas. Rektor beslutar om ledighet. Ledigheter för elever i åk 3, 6 och 9 beviljas inte under den 
period då nationella prov genomförs.  
Det är förälders ansvar att se till att eleven tar igen det den missat av skolarbetet vid ledigheter. 
Det gäller också då en elev är sjuk. 

Ipads åk 6-9 
I årskurs 6-9 tillhandahåller skolan Ipads till alla elever. Ipaden är ett lärverktyg som ska 
användas för skolarbete. Ipaden ska vara fri från appar och spel som inte behövs för skolarbetet. 
Ipadsen har tillhörande tangentbord. Både iPad och tangentbord ska vara laddade inför 
skoldagen. Detta kan eleverna behöva hjälp med hemma för att det ska fungera på bästa sätt. 

Stölder: Stölder anmäls till skolledningen och Polisen. Skolledningen ansvarar för uppföljning. 
Polisanmälan görs av vårdnadshavare. 

Skadegörelse: Oavsiktlig skadegörelse/olyckshändelse: Ej ersättningsskyldig. Oaktsamhet: 
Ersättningsskyldig med halva beloppet, max 500 kr. Avsiktlig skadegörelse: Ersättningsskyldig 
hela beloppet. Rektor tillsammans med föräldrar tar beslutet.  
Vid allvarlig skadegörelse görs polisanmälan. 

Barnens teaterdag: Barnens teaterdag  är en dal av Betelskolans profil och därför är det viktigt 
att alla elever deltar. Arbetet inför Barnens teaterdag är en del av undervisningen och processen 
pågår under hela året. 

Eleverna får alltid önska vad de ska göra vid dessa tillfällen och skolan organiserar uppgifter så 
att det passar eleverna. Ingen tvingas att göra det den inte vill. Endast sjukdom är giltig frånvaro 
vid dessa tillfällen och vi beviljar inte ledighetsansökningar för dessa dagar.  

Hantering av personliga uppgifter: Inom ramen för att du godkänner att ditt barn är inskriven 
på Betelskolan samtycker du till att Betelskolan hanterar och lagrar personuppgifter. Detta 
inkluderar hanteringen av personnummer och annan känslig information. Hanteringen syftar till 
att Betelskolan ska kunna uppfylla sina juridiska skyldigheter. 

Vi ser fram emot ett gott samarbete under läsåret 2023/2024.  

Rektor Frida Abrahamsson


